21

riens, \* splendor lucis et sol iustitiæ: veni, et sedéntes in ténebris, et ortis.

22

lex géntium, \* et de eárum, lapisque anui facis útraque unum: salva hóminem, quem armásti.

23

nmánuel, \* Rex et légit; exspectatio géntium, or eárum: veni ad salnos, Dómine, Deus

stum.  
i.

**Quatuor Temporum:**

### Oratio

iæsumus, Dómine, po uam, et veni: ut hi, qui tâte confidunt, ab om adversitate liberéntur: et regnas.

**IV et deinceps:**

### Oratio

iæsumus, Dómine, po uam, et veni: et magna túte succúrre; ut per grátia tuæ, quod nos ita præpédiunt, indulgentia tuæ propitiónis accéleret: Qui vivis.

## INFRA OCTAVAM PASCHÆ

FERIA II

**Ad Bened. ant.** Iesus iunxit se \* discipulis suis in via, et ibat cum illis; óculi autem eórum bántur, ne eum agnóscer increpávit eos, dicens: O et tardi corde ad credénd his, quæ locúti sunt Pro; allelúia.

**Oratio:** Deus, qui sollen pascháli, mundo remédia listi: pópulum tuum, quæs cælésti dono proséquere: perfectam libertátem có mereátur, et ad vitam pr sempitérnam. Per Dómin

**Ad Magnif. ant.** Qui sunt mónes, \* quos confértis a cem ambulántes, et estis t allelúia.

FERIA III

**Ad Bened. ant.** Stetit Iesu médio discipulórum suór dixit eis: Pax vobis, allelú lúia.

**Oratio:** Deus, qui Ecclési: am novo semper fetu mult concéde fámulis tuis; ut méntum vivéndo téneant fide percepérunt. Per Dór  
**Ad Magnif. ant.** Vidéte 1 meas \* et pedes meos, qui ipse sum, allelúia, allelúia

FERIA IV

**Ad Bened. ant.** Míttite in ram \* navigii rete, et vive allelúia.

**Oratio:** Deus, qui nos resur nis Dominicæ ánnua solle. omnis potestas in cælo et in tera, allelúia.

per temporália festa quæ ági mus, pervenire ad gáudia æterna mereámur. Per etíndem Dñm.

**gnif. ant.** Dixit Iesus \* is suis: Afférte de pisci os prendidístis nunc. t autem Simon Petrus, t rete in terram plenum piscibus, allelúia.

FERIA V

**ed. ant.** María stabat \* numéntum plorans, et os Angelos in albis, nec et sudárium, quod fúer caput Iesu, allelúia.

Deus, qui diversitátem i in confessiõe tui nó dunásti: da, ut renátis ptismatis una sit fides n, et pietas actiõnum. ninum nostrum.

**nif. ant.** Tulérunt Dómi um, \* et nescio, ubi po eum; si tu sustulísti cito mihi, allelúia: et ego lam, allelúia.

FERIA VI

**ed. ant.** Undecim disci Galilæa vidéntes Dómi oravérunt, allelúia.

Omnípotens sempitérne qui paschále sacramén reconciliatiónis humánæ contulísti: da méntibus ut, quod professiõe ceis, imitémur efféctu. Per um nostrum.

**nif. ant.** Data est mihi \* potestas in cælo et in tera, allelúia.

## PSALMI AD LAUDES PRO FESTIS

### Psalmus 92

**D**óminus regnávít, decó-  
rem indútus es:  
dútus est Dóminus f  
nem, et præcínxit se.  
Etenim firmávit orber  
\* qui non commovébit  
Paráta sedes tua ex t  
sæculo tu es.  
Elevavérunt flúmina, l  
\* elevavérunt flúmina  
suam.  
Elevavérunt flúmina  
suos, \* a vóciibus a  
multárum.  
Mirábiles elatiónes r  
mirábilis in altis Dóm  
Testimónia tua credibí  
sunt nimis: \* domur  
deceat sanctitúdo, Dór  
longitúdinem diérum.

### Psalmus 99

**I**ubiláte Deo, omnis  
servíte Dómino in l:  
Introíte in conspéctu e  
exsultatióne.  
Scitóte quóniam Dóm  
se est Deus: \* ipse feci  
non ipsi nos.  
Pópulus eius, et oves  
eius: \* introíte portas  
confessióne, átria eius  
nis: confitémini illi.  
Laudáte nomen eius: q  
suávis est Dóminus, i  
num misericórdia eius  
que in generatióne m  
ratióne veritas eius.

### Psalmus 62

**D**eus, Deus meus,  
de luce vígilo.  
Sitívit in te ánima  
quam multipliciter tior caro  
mea.

1 In terra desérta, et in via, et in-  
aquósa: \* sic in sancto appáruí  
vidérem virtútem tuam,  
am tuam.  
m mélior est misericór-  
super vitas: \* lábia mea  
nt te.  
edicam te in vita mea: \*  
mine tuo levábo manus

lipe et pinguédine repleá-  
ma mea: \* et lábiis ex-  
nis laudábit os meum.  
ior fui tui super stratum  
in matutinis meditábor  
quia fuísti adiútor meus.  
elaménto alárum tuá-  
sultábo, adhæsit ánima  
st te: \* me suscepit dex-

o in vanum quæsiérunt  
n meam, introibunt in  
a terræ: \* tradéntur in  
gládii, partes vúlpium

o lætábitur in Deo, lau-  
ur omnes qui iurant in  
quia obstrúctum est os  
ium iniqua.

### cum trium Puerorum

Jan. 3, 57-88 et 56 4  
dicite, ómnia ópera  
mini, Dómino: \* lau-  
superexaltáte eum in

dicite, Angeli Dómini, Dó-  
benedicite, cæli, Dómi-

dicite, aquæ omnes, quæ  
ælos sunt, Dómino: \*  
dicite, omnes virtútes Dó-  
ómino.

dicite, sol et luna, Dómi-  
benedicite, stellæ cæli,  
Dómino.

Benedicite, omnis imber et ros,  
Dómino: \* benedicite, omnes  
spíritus Dei, Dómino.

Benedicite, ignis et æst  
mino: \* benedicite, fr  
æstus, Dómino.

Benedicite, rores et  
Dómino: \* benedicite,  
frigus, Dómino.

Benedicite, glácies et  
Dómino: \* benedicite, n  
dies, Dómino.

Benedicite, lux et téneb  
mino: \* benedicite, fúl  
nubes, Dómino.

Benedicat terra Dómi  
laudet et superexaltet  
sæcula.

Benedicite, montes et  
Dómino: \* benedicite, t  
germinántia in terra, D  
Benedicite, fontes, Dó  
benedicite, mária et f  
Dómino.

Benedicite, cete, et óm  
movéntur in aquis, Dó  
benedicite, omnes volú  
li, Dómino.

Benedicite, omnes bé  
pécora, Dómino: \* ber  
filii hóminum, Dómino.

Benedicat Israel Dómi  
laudet et superexaltet  
sæcula.

Benedicite, sacerdótes I  
Dómino: \* benedicite  
Dómini, Dómino.

Benedicite, spíritus, et  
iustórum, Dómino: \* b  
te, sancti, et húmiles cor  
mino.

Benedicite, Ananía, Aza  
sael, Dómino: \* laudát  
perexaltáte eum in sæc  
Benedicámus Patrem

um cum Sancto Spírítu  
démus et superexaltémus eum  
in sæcula.

Benedíctus es, Dómine, in fir-  
maménto cæli: \* et laudábilis,  
ósus, et superexaltátus  
la.

dicitur Glória Patri, ne-  
en.

### Psalmus 148

5  
áte Dóminum de cælis:  
idáte eum in excelsis.

e eum, omnes Angeli  
audáte eum, omnes vir-  
us.

e eum, sol et luna: \* lau-  
m, omnes stellæ et lu-

e eum, cæli cælórum: \*  
omnes, quæ super cæ-  
t, laudent nomen Dó-

se dixit, et facta sunt: \*  
ndávit, et creáta sunt.  
ea in ætérnum, et in sæ-

æculi: \* præcéptum pó-  
non præteribit.

e Dóminum de terra, \*  
s, et omnes abýssi.

rando, nix, glácies, spí-  
ocellárum: \* quæ fáci-  
um eius:

, et omnes colles: \* ligna  
ra, et omnes cedri.

et univérsa pécora: \* ser-  
et volúcris pennátae:

erræ, et omnes pópuli: \*  
s, et omnes iúdice ter-

, et vírgines: senes cum  
us laudent nomen Dó-  
quia exaltátum est no-  
is solius.

io eius super cælum et  
\* et exaltávit cornu pó-

s ómnibus sanctis eius:  
\* tilus Israel, pópulo appropin-  
quánti sibi.